Nazwa zamierzenia
budowlanego:

BUDOWA POLUDNIOWEJ OBWODNICY MIASTA
OSTROLEKI WRAZ Z BUDOWA OBIEKTU
MOSTOWEGO PRZEZ RZEKE NAREW

Adres obiektu
budowlanego:

Wojewoddztwo: mazowieckie
Powiat: m. Ostroteka
Gminy: m. Ostroteka.

Element projektu:

DOKUMENTACJA HYDROGEOLOGICZNA
DLA OKRESLENIA WARUNKOW HYDROGEOLOGICZNYCH
W ZWIAZKU Z WYKONYWANIEM PREDSIEWZIECIA
MOGACEGO NEGATYWNIE ODDZIALYWAC NA WODY
PODZIEMNE, W TYM POWODOWACH ICH ZANIECZYSZCZENIE

Zat. 5 Archiwalne karty CBDH




PANSTWOWA SEUZBA HYDROGEOLOGICZNA

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa

Panstwowy Instytut Geologiczny
Panstwowy Instytut Badawczy

CENTRALNY BANK DANYCH HYDROGEOLOGICINYCH

Program Systemy Analiz i Prognoz Hydrogeologicznych
tel. /22 45 92 307, (22/ 4592 347, e-mail: BankHydro@pgl.gov.pl

Numer obiektu:

3330185

Nazwa obiektu:

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 2A

Miejscowosé: Ostroteka X (ukt 1992): 581,935.3
Gmina: Ostroteka (gm. miejska) Y (ukt 1992): 671,585.51
Powiat: Ostroteka Rzedna terenu: 96.2 m
Data wykonania obiektu: 01-03-1999 Gtebokos¢ catkowita: 71.0m

Wysokos¢
m n.p.m.

Kolumny filtracyjne

Zwierciadta wody

Opis litologiczny

Stratygrafia

97.0
|__950
93.0
|_910
89.0
|__87.0
85.0
| 830
81.0
|__790
77.0
| 750
73.0
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69.0
|__67.0
65.0
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61.0
59.0
| s57.0
55.0
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51.0
|90
47.0
|50
43.0
|_a10
39.0
370
35.0
| 330
31.0
| 29,0
27.0
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Piasek, drobnoziarn.: Brak danych

Piasek ze zwirem, réznoziarn.: Otoczaki

Piasek, srednioziarn.: Otoczaki

Piasek, drobnoziarn.: Brak danych

Glina pylasta, Brak danych: It

It, Brak danych: Brak danych

Piasek pylasty, Brak danych: Brak danych

Piasek, drobnoziarn.: Brak danych

Piasek, $rednioziarn.: Brak danych

It pylasty, Brak danych: Brak danych

Glina zwatowa, Brak danych: Brak danych

03-10-2023




PANSTWOWA SEUZBA HYDROGEOLOGICZNA

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa

Panstwowy Instytut Geologiczny
Panstwowy Instytut Badawczy

CENTRALNY BANK DANYCH HYDROGEOLOGICINYCH

Program Systemy Analiz i Prognoz Hydrogeologicznych
tel. /22 45 92 307, (22/ 4592 347, e-mail: BankHydro@pgl.gov.pl

Numer obiektu:

3330198

Nazwa obiektu:

DOM POMOCY SPOLECZNEJ 1

Miejscowosé: Ostroteka X (ukt 1992): 580,275.16
Gmina: Ostroteka (gm. miejska) Y (ukt 1992): 673,317.79
Powiat: Ostroteka Rzedna terenu: 100.45 m
Data wykonania obiektu: 01-11-2001 Gtebokos¢ catkowita: 34.0m

Wysokos¢
m n.p.m.

Kolumny filtracyjne

Zwierciadta wody

Opis litologiczny Stratygrafia
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|_830
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80.0
|__790
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|__740
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72.0
|_710
|__700
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PANSTWOWA SEUZBA HYDROGEOLOGICZNA

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa

Panstwowy Instytut Geologiczny
Panstwowy Instytut Badawczy

CENTRALNY BANK DANYCH HYDROGEOLOGICINYCH

Program Systemy Analiz i Prognoz Hydrogeologicznych

tel. /22 45 92 307, (22/ 4592 347, e-mail: BankHydro@pgl.gov.pl

Numer obiektu:

3330026

Nazwa obiektu:

OCZYSZCZALNIA SCIEKOW 1

Miejscowosé: Ostroteka X (ukt 1992): 581,365.11
Gmina: Ostroteka (gm. miejska) Y (ukt 1992): 671,630.66
Powiat: Ostroteka Rzedna terenu: 96.5m
Data wykonania obiektu: 01-09-1963 Gtebokos¢ catkowita: 36.0m

Wysokos¢
m n.p.m.

Kolumny filtracyjne

Zwierciadta wody

Opis litologiczny

Stratygrafia
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89.0
| 880
|__87.0
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Piasek, drobnoziarn.: Brak danych

Piasek, drobnoziarn.: Brak danych
Piasek, drobnoziarn.: Brak danych

Glina zwatowa, Brak danych: Otoczaki

Piasek, drobnoziarn.: Brak danych

Zwir, Brak danych: Brak danych

Piasek ze zwirem, réznoziarn.: Brak danycl

Piasek, srednioziarn.: Brak danych

Zwir, Brak danych: Brak danych

Pyt ilasty, Brak danych: Brak danych

03-10-2023




PANSTWOWA SEUZBA HYDROGEOLOGICZNA

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa

Panstwowy Instytut Geologiczny
Panstwowy Instytut Badawczy

CENTRALNY BANK DANYCH HYDROGEOLOGICINYCH

Program Systemy Analiz i Prognoz Hydrogeologicznych
tel. /22 45 92 307, (22/ 4592 347, e-mail: BankHydro@pgl.gov.pl

Numer obiektu:

3330102

Nazwa obiektu:

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 2

Miejscowosé:

Ostroteka

X (ukt 1992):

581,889.64

Gmina:

Ostroteka (gm. miejska)

Y (ukt 1992):

671,605.77

Powiat:

Ostroteka

Rzedna terenu:

96.2 m

Data wykonania obiektu:

01-09-1981

Gtebokos¢ catkowita:

72.0m

Wysokos¢

m n.p.m. Kolumny filtracyjne Zwierciadta wody

Opis litologiczny Stratygrafia
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Gleba, Brak danych: Piasek —
Piasek, Brak danych: Brak danych

Piasek, Brak danych: Brak danych

Otoczaki, Brak danych: Brak danych

Piasek, srednioziarn.: Brak danych

It, Brak danych: Brak danych

Piasek, drobnoziarn.: Brak danych

It, Brak danych: Brak danych

Piasek, drobnoziarn.: Brak danych

Zwir, Brak danych: Brak danych

It, Brak danych: Brak danych

03-10-2023




PANSTWOWA SEUZBA HYDROGEOLOGICZNA

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa

Panstwowy Instytut Geologiczny
Panstwowy Instytut Badawczy

CENTRALNY BANK DANYCH HYDROGEOLOGICINYCH

Program Systemy Analiz i Prognoz Hydrogeologicznych
tel. /22 45 92 307, (22/ 4592 347, e-mail: BankHydro@pgl.gov.pl

Numer obiektu:

3330108

Nazwa obiektu:

STUDNIA PUBLICZNA 2

Miejscowosé: Ostroteka X (ukt 1992): 581,634.75
Gmina: Ostroteka (gm. miejska) Y (ukt 1992): 671,741.53
Powiat: Ostroteka Rzedna terenu: 96.5m
Data wykonania obiektu: 01-12-1981 Gtebokos¢ catkowita: 25.0m

Wysokos¢
m n.p.m.

Kolumny filtracyjne

Zwierciadta wody

Opis litologiczny

Stratygrafia
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Piasek, drobnoziarn.: Brak danych

Piasek, $rednioziarn.: Brak danych

Piasek, $rednioziarn.: Brak danych

Pyt, Brak danych: Brak danych

03-10-2023




PANSTWOWA SEUZBA HYDROGEOLOGICZNA

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa

Panstwowy Instytut Geologiczny
Panstwowy Instytut Badawczy

CENTRALNY BANK DANYCH HYDROGEOLOGICINYCH

Program Systemy Analiz i Prognoz Hydrogeologicznych

tel. /22 45 92 307, (22/ 4592 347, e-mail: BankHydro@pgl.gov.pl

Numer obiektu:

3330119

Nazwa obiektu:

OBIEKT PRYWATNY - RESTAURACJA StOWIANSKA

Miejscowosé: Ostroteka X (ukt 1992): 582,137.52
Gmina: Ostroteka (gm. miejska) Y (ukt 1992): 670,746.41
Powiat: Ostroteka Rzedna terenu: 99.0 m
Data wykonania obiektu: 01-12-1982 Gtebokos¢ catkowita: 17.0m

Wysokos¢
.p.m.

mn

Kolumny filtracyjne

Zwierciadta wody

Opis litologiczny

Stratygrafia
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Piasek, drobnoziarn.: Brak danych

Piasek ze zwirem, Brak danych: Brak dany:

Piasek ze zwirem, Brak danych: Brak dany
Piasek ze zwirem, Brak danych: Brak dany

Piasek, réznoziarn.: Brak danych

Glina zwatowa, Brak danych: Brak danych

Piasek, drobnoziarn.: Brak danych

Piasek ze zwirem, Brak danych: Brak dany

03-10-2023




PANSTWOWA SEUZBA HYDROGEOLOGICZNA

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa

Panstwowy Instytut Geologiczny
Panstwowy Instytut Badawczy

CENTRALNY BANK DANYCH HYDROGEOLOGICINYCH

Program Systemy Analiz i Prognoz Hydrogeologicznych
tel. /22 45 92 307, (22/ 4592 347, e-mail: BankHydro@pgl.gov.pl

Numer obiektu:

3330156

Nazwa obiektu:

OBIEKT PRYWATNY

Miejscowosé: Ostroteka X (ukt 1992): 582,433.12
Gmina: Ostroteka (gm. miejska) Y (ukt 1992): 670,363.47
Powiat: Ostroteka Rzedna terenu: 95.0m
Data wykonania obiektu: 01-08-1987 Gtebokos¢ catkowita: 20.0m

Wysokos¢
m n.p.m.

Kolumny filtracyjne

Zwierciadta wody

Opis litologiczny Stratygrafia

95.0
94.0
93.0
92.0
91.0
90.0
89.0
88.0
87.0
86.0
85.0
84.0
83.0
82.0
81.0
80.0
79.0
78.0
77.0

76.0

75.0

Strona 1/1

0.0 —

150 —

18.0 —

200 —

0.0

Piasek, Brak danych: Brak danych

1.5
2.0

Otoczaki, Brak danych: Zwir

Glina, Brak danych: Otoczaki

i

2.5

9.0

Glina, Brak danych: Otoczaki

15.0
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PANSTWOWA SEUZBA HYDROGEOLOGICZNA

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa

Panstwowy Instytut Geologiczny
Panstwowy Instytut Badawczy

CENTRALNY BANK DANYCH HYDROGEOLOGICINYCH

Program Systemy Analiz i Prognoz Hydrogeologicznych
tel. /22 45 92 307, (22/ 4592 347, e-mail: BankHydro@pgl.gov.pl

Numer obiektu: 3330165

Nazwa obiektu: S-NIA PRACY 3

Miejscowosé: Ostroteka X (ukt 1992): 582,289.95
Gmina: Ostroteka (gm. miejska) Y (ukt 1992): 670,685.11
Powiat: Ostroteka Rzedna terenu: 93.7m
Data wykonania obiektu: 31-01-1988 Gtebokos¢ catkowita: 33.0m

Wysokos¢
m n.p.m.

Kolumny filtracyjne

Zwierciadta wody

Opis litologiczny

Stratygrafia
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Gleba, Brak danych: Brak danych

Piasek, drobnoziarn.: Brak danych

Piasek, srednioziarn.: Brak danych

Piasek, Brak danych: Brak danych

Piasek, Brak danych: Zwir

Piasek, gruboziarn.: Brak danych

Piasek, gruboziarn.: Zwir

Piasek ze zwirem, réznoziarn.: Otoczaki

Piasek z otoczakami, réznoziarn.: Zwir

Glina pylasta, Brak danych: Zwir

03-10-2023




